AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº

007/2022

O Município de Irecê/BA, TORNA PÚBLICO que em face da rescisão da Ata de Registro de Preço n° 011507/2022 com a
empresa IREMEDFARMA Distribuidora Hospitalar EIRELI - CNPJ n° 36.685.847/0001-02, CONVOCA o licitante remanescente,
na ordem de classificação, Mais Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ Nº 17.406.286/0001-02, classificada em 2º lugar no
Lote 01 do Pregão Eletrônico para Registro de Preços 007/2022, para que envie no prazo de 48hs no e-mail
irecepregao@gmail.com e/ou inserir no sistema licitações-e, documentação em conformidade com o edital e proposta
atualizada para análise da comissão de pregão. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos
para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Irecê/BA, 18 de abril de 2023. Carla Cristiane Rocha Ferreira – Pregoeira.

mailto:irecepregao@gmail.com